教　務 学　生 学籍簿 学生カード システム

千葉敬愛短期大学長　殿

〒 - ( （　　　）

〒 - ( （　　　）

※確認書類

1.　住民票記載事項証明（住民票） 2.　運転免許証 3.　保険証
4.　外国人登録証 5.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

必ず、新しい住所が確認できる書類（上記参照）を添えて提示して下さい。

年　　　　　月　　　　　日届出

氏 名

下記の通り住所を変更致しましたのでお届けいたします。

記

原則として、住民票を異動していない場合は、受付は致しませんが、やむを得ぬ
理由がある場合はこの限りではありません。理由書（書式自由）を添えて下さ
い。

住　所　変　更　届

学 年 年

学籍番号

保 証 人 氏 名